

Envirologic avslutar den pågående nyemissionen och listningen på AktieTorget

Styrelsen har idag den 21 september 2012 beslutat att ej förlänga teckningstiden ytterligare och därmed avsluta den pågående emissionen. Den pågående listningsprocessen för en listning på Aktietorget kommer även tillfälligt att avbrytas.

Den 4 juli 2012 fattade styrelsen i Envirologic AB (publ) beslut om att förlänga teckningstiden i bolagets pågående nyemission till och med den 21 september 2012.

Styrelsen konstaterar att marknadsklimatet alltjämt är ogynnsamt och i enlighet med vad som tidigare kommunicerats har teckningsgraden varit fortsatt låg. Med anledning av detta har styrelsen idag den 21 september 2012 beslutat att inte förlänga teckningstiden ytterligare utan att istället avsluta emissionen trots att det lägsta emissionsbeloppet om 5 MSEK inte har nåtts.

I och med att teckningsgraden ej har nått upp till minimigränsen om 5 MSEK så kommer emissionen att återkallas och inga nya aktier registreras hos Bolagsverket. Detta faktum omöjliggör i dagsläget en omedelbar listning. Bolaget kommer dock att fortsätta att arbeta mot en listning på AktieTorget.

Styrelsen i Envirologic AB (publ)

För ytterligare information

Jan Sandberg, VD Envirologic AB (publ)

Telefon: +46(0)18-39 82 30

E-mail: jan.sandberg@envirologic.se

Envirologic AB har sin verksamhet i Uppsala. Här leds och bedrivs produktutveckling, tillverkning, marknadsföring och försäljning. Större delen av tillverkningen sker hos underleverantörer, som företaget har långsiktiga relationer med. Slutmontering och testning sker i egen regi. Företaget har en anställd i Danmark för bearbetning av den danska marknaden. Företagets robotsystem Clever Cleaner finns i tre olika utföranden med differentierade priser. Roboten finns dessutom i en smalare version, som speciellt anpassats för rengöring av mycket trånga utrymmen. Varje kund erbjuds att teckna serviceavtal. Envirologic bedriver också en försäljning av begagnade och renoverade robotar.